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Belvedere -> C.da Incoronata 
C.da Incoronata -> Belvedere 
Belvedere -> C.da San Antonio 
C.da San Antonio -> Belvedere 

6.40 8.407.40 9.40 10.40 12.4011.40 13.40 14.40 16.4015.40 17.40 18.40 19.40
7.00 9.008.00 10.00 11.00 13.0012.00 14.00 15.00 17.0016.00 18.00 19.00 20.00
7.15 9.158.15 10.15 11.15 13.1512.15 14.15 15.15 17.1516.15 18.15 19.15 20.15
7.30 9.308.30 10.30 11.30 13.3012.30 14.30 15.30 17.3016.30 18.30 19.30 20.30

FFSS Vasto S.Salvo -> Vasto Marina
Vasto Marina -> Piazza Verdi
Piazza Verdi -> Pianeta
Pianeta -> Belvedere 
Belvedere -> FFSS Vasto S.Salvo 

6.10 8.257.05 9.20 10.25 12.2511.20 13.20 14.35 16.3515.35 17.30 18.35 19.30
6.15 8.357.15 9.30 10.35 12.3511.30 13.30 14.45 16.4515.45 17.40 18.45 19.40
6.20 8.407.20 9.35 10.40 12.4011.35 13.35 14.50 16.5015.50 17.45 18.50 19.45
6.25 8.557.40 9.50 10.50 12.5011.50 13.50 15.05 17.0516.05 18.00 19.05 20.00
6.30 9.057.50 10.00 11.00 13.0012.00 14.00 15.15 17.1516.15 18.10 19.15 20.10

Belvedere -> Terminal Bus 
Belvedere -> FFSS Porto di Vasto 
FFSS Porto di Vasto -> Punta Penna 
Punta Penna -> Belvedere
FFSS Porto di Vasto -> Belvedere

6.30 9.007.40 10.20 11.40 14.1013.20 15.20 18.0016.40 19.20
6.40 9.157.55 10.35 11.55 14.20

14.35
13.30 15.30 18.1516.50 19.35

7.00 9.408.15 11.00 12.15

15.0014.05 16.10 19.0017.30 20.05
7.15 9.558.30 11.10 12.30 14.4013.50 15.50 18.3517.15 19.50

FFSS Vasto S.Salvo -> Vasto Marina
Vasto Marina -> Piazza Verdi
Piazza Verdi -> Farmacia 167 
Farmacia 167 -> Belvedere 
Belvedere -> FFSS Vasto S.Salvo

6.455.50 7.45 9.00 11.0010.00 12.00 13.00 15.1014.10 16.10 17.10 19.1018.10 20.10 21.15 22.15

6.556.00 7.55 9.15 11.1510.15 12.15 13.15 15.2514.25 16.25 17.25 19.2518.25 20.25 21.30 22.30
6.505.55 7.50 9.10 11.1010.10 12.10 13.10 15.2014.20 16.20 17.20 19.2018.20 20.20 21.25 22.25

7.106.10 8.20 9.30 11.3010.30 12.30 13.30 15.4014.40 16.40 17.40 19.4018.40 20.40 21.45 22.45
7.206.20 8.30 9.40 11.4010.40 12.40 13.40 15.5014.50 16.50 17.50 19.5018.50 20.50 21.55 22.55

Belvedere -> C.da San Lorenzo 
C.da San Lorenzo -> Belvedere  
C.da Pagliarelli -> Belvedere  

C.da Torresinello -> Belvedere  
C.da Defenza -> Belvedere  
FFSS Porto di Vasto -> Belvedere  7.35

20.0516.5015.3012.4011.20 13.456.50
20.2017.0515.5513.0011.40 14.007.10

16.0513.1011.50 14.107.15

16.1013.1511.55 14.157.20
14.25
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Piazza Rossetti -> Teminal Bus
Teminal Bus -> Piazza Rossetti

Farmacia 167 -> Belvedere
Belvedere -> Pianeta
Pianeta -> Farmacia 167

7.20 8.458.00 9.40 10.20 11.5511.05 12.35 13.20 14.4014.00 15.20 16.00 16.45 17.30 18.15 19.00 19.40
7.30 9.008.15 9.45 10.30 12.0511.15 12.45 13.35 14.5014.10 15.30 16.10 16.55 17.40 18.25 19.10 19.50
7.40 9.158.30 10.00 10.45 12.2011.30 12.55 13.40 15.0514.25 15.45 16.25 17.10 17.55 18.40 19.20 20.00

Belvedere -> Belvedere
Belvedere -> Farmacia 167
Farmacia 167 -> C.da Torresinello

FFSS Porto di Vasto -> Belvedere
C.da Torresinello -> Belvedere
C.da  Pagliarelli -> Belvedere

6.50 18.108.00

7.05 18.308.20
6.55 18.208.10

18.408.30
7.15 18.50

19.00
8.40
8.50

C.da  San Lorenzo -> Belvedere
7.25
7.35 19.109.00

Belvedere -> Villaggio SIV - P.di Marco - C.da Polercia
C.da Polercia -> Belvedere

Piano di Marco -> Belvedere  
Villaggio SIV -> Belvedere

7.00 7.20
7.30

13.45 14.10
14.00

12.40 13.05
12.557.10 14.2013.15

Belvedere -> Farmacia 167
Farmacia 167 -> Pianeta
Pianeta -> Belvedere

8.15 9.258.50 10.00 10.40 12.0011.20 12.35 14.30 15.4015.05 16.15 16.50 17.25 18.00 18.35
8.25 9.359.00 10.10 10.50 12.1011.30 12.45 14.40 15.5015.15 16.25 17.00 17.35 18.10 18.45
8.40 9.509.15 10.30 11.10 12.2511.50 13.00 14.55 16.0515.30 16.40 17.15 17.50 18.25 19.00
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FFSS Vasto S.Salvo -> Vasto Marina
Vasto Marina -> Piazza Verdi
Piazza Verdi -> C.da San Antonio
C.da San Antonio -> Farmacia 167 
Farmacia 167  -> Punta Penna
Punta Penna -> C.da Incoronata
C.da Incoronata -> Belvedere 
Farmacia 167  -> Belvedere
Belvedere -> FFSS Vasto S.Salvo

6.00

6.15
6.10

6.25

6.45

8.00

8.15
8.10

8.25
8.35
8.45
8.55

7.00

7.15
7.10

7.25

7.45

9.30

9.45
9.40

9.55
10.05
10.15
10.25

11.00

11.15
11.10

11.25
11.35
11.45
11.55

12.30

12.45
12.40

12.55

13.05

13.30

13.45
13.40

13.55

14.05

14.30

14.45
14.40

14.55

15.05

15.30

15.45
15.40

15.55
16.05
16.15
16.25

17.00

17.15
17.10

17.25
17.35
17.45
17.55

18.30

18.45
18.40

18.55
19.05
19.15
19.25

20.00
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22.15
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22.25

22.40

22.50
23.009.10 10.40 12.10 13.15 14.15 15.15 16.40 18.10 19.40

9.00 10.30 12.00 16.30 18.00 19.30

21.15

21.30
21.25

21.40

6.35 7.35 21.50
22.00
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10.3010.00 11.00 11.30 15.00 15.30 16.00 17.0016.30 17.30
10.4510.15 11.15 11.45 15.15 15.45 16.15 17.1516.45 17.45

18.00 18.30
18.15 18.45


